
30.10.2020

1/10

Ogłoszenie nr 540215401-N-2020 z dnia 30-10-2020 r.

Pszczółki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 602078-N-2020 

Data: 26/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Pszczółki, Krajowy numer identyfikacyjny 54505300000000, ul. ul. Pomorska  18, 83-032 

Pszczółki, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 839 128, e-mail urzad@pszczolki.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.pszczolki.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: 1. Przebudowa ul. Reymonta, ul. Konopnickiej i ul. Żeromskiego w

Pszczółkach oraz budowa sieci wodociągowej na ul. Konopnickiej w Pszczółkach: Zakres I

zadania obejmuje: 1.1. Przebudowę ul. Reymonta na działkach oznaczonych geodezyjnie nr:

81/1, 82/4, 83/4, 84/4, 94/1, 95/11, 96/3, 97/1; w tym między innymi: a) rozbiórkę nawierzchni z

płyt betonowych oraz ułożenie nawierzchni drogi o szerokości 5,0 m (kostka brukowa 8 cm

koloru szarego, wyniesione skrzyżowania z ul. Sienkiewicza kostka 8 cm kolor czerwony); b)

budowę chodnika (kostka brukowa gr 8 cm koloru żółtego); c) budowę wjazdów i dojść na

posesje (kostka brukowa 8 cm koloru grafitowego) szerokość wjazdów należy dostosować do



30.10.2020

2/10

wszystkich istniejących bram i furtek z zastosowaniem krawężnika obniżonego na całej

szerokości wjazdu; d) budowę oświetlenia ulicznego na słupach o wys.8m z oprawami LED o

mocy 43W na wysięgnikach; e) budowę oraz włączenie do sieci kanalizacji deszczowej wpustów

ulicznych; f) montaż szafki oświetleniowej, zasilanie i pomiary. Do dokumentacji projektowej

wprowadza się następujące zmiany: - wybudowanie wyniesionego skrzyżowania na połączeniu

ul. Sienkiewicza z ul. Reymonta; - wybudowanie chodnika o szerokości 2 m od strony działek

81/4, 81/5, 82/3, 83/3, 84/8; - budowa nawierzchni drogi o szer. 5,0 m (rezygnacja z

wydzielonego na projekcie ciągu pieszo-jezdnego szer.1,5 m); - budowa utwardzonego pobocza

o szerokości 0,75 m na całej długości drogi, po przeciwległej stronie w stosunku do chodnika; -

ustawienie 2 szt. tablic informacyjnych o wymiarach 80 cm x 120 cm, wykonanych z blachy

ocynkowanej, montowanych na dwóch słupach stalowych – szczegółowa lokalizacja do ustalenia

z zamawiającym. 1.2. Zakres II zadania obejmuje: Przebudowę ul. Reymonta na działkach

oznaczonych geodezyjnie nr 85/6, 534/2, 533, w tym między innymi: a) rozbiórkę nawierzchni z

płyt betonowych oraz ułożenie nawierzchni drogi o szer. zmiennej od 5,0 do 4,0 na odcinku od

ul. Witosa do ul. Żeromskiego oraz 4,0 m na odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Słowackiego

(kostka brukowa 8 cm koloru szarego); b) budowę wjazdów i dojść na posesje (kostka brukowa 8

cm koloru grafitowego) szerokość wjazdów należy dostosować do wszystkich istniejących bram

i furtek z zastosowaniem krawężnika obniżonego na całej szerokości wjazdu; d) budowę

oświetlenia ulicznego na słupach o wys.8m z oprawami LED o mocy 43W na wysięgnikach; e)

budowę oraz włączenie do sieci kanalizacji deszczowej wpustów ulicznych 1.3 Zakres III

zadania obejmuje: Przebudowę ul. Konopnickiej na działkach oznaczonych geodezyjnie nr: 94/1,

95/6, 96/2, 97/1 w tym między innymi: a) budowę nawierzchni drogi o szer. 5.0 m (kostka

brukowa betonowa gr.8 cm koloru szarego); b) budowę chodnika wzdłuż drogi, od skrzyżowania

z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Witosa, z kostki betonowej grubości 8 cm koloru

żółtego; c) budowę skrzyżowania wyniesionego na połączeniu dróg ul. Sienkiewicza i ul.

Konopnickiej; d) budowę oświetlenia ulicznego na słupach o wys. 8m z oprawami LED o mocy

43 W na wysięgnikach; e) budowę wjazdów i dojść na posesje (kostka brukowa 8 cm koloru

grafitowego) szerokość wjazdów należy dostosować do wszystkich istniejących bram i furtek z

zastosowaniem krawężnika obniżonego na całej szerokości wjazdu; f) demontaż istniejącego

oświetlenia ulicznego, konserwacja i przekazanie opraw wraz z wysięgnikami protokolarnie EO

Sopot (w przypadku stwierdzenia przez przedstawiciela EO Sopot, że oprawy nie nadają się do

ponownego użycia – utylizacja zgodnie z obowiązującymi przepisami). Do dokumentacji

projektowej wprowadza się następujące zmiany: - wybudowanie wyniesionego skrzyżowania na



30.10.2020

3/10

połączeniu ul. Sienkiewicza z ul. Konopnickiej; - wybudowanie chodnika o szerokości 2 m od

strony działek 780, 779, 95/5, 874, 795, 799, 798; - budowa nawierzchni drogi o szer. 5,0 m

(rezygnacja z wydzielonego na projekcie ciągu pieszo-jezdnego szer.1,5 m) - budowa

utwardzonego pobocza o szerokości 0,75 m na całej długości drogi, po przeciwległej stronie w

stosunku do chodnika; - ustawienie 2 szt. tablic informacyjnych o wymiarach 80 cm x 120 cm,

wykonanych z blachy ocynkowanej, montowanych na dwóch słupach stalowych – szczegółowa

lokalizacja do ustalenia z zamawiającym. 1.4. Zakres IV zadania obejmuje: Budowę sieci

wodociągowej na działkach oznaczonych geodezyjnie nr: 94/1, 95/6, 96/2, 97/1 w tym między

innymi: a) budowę sieci wodociągowej od węzła W1 do węzła W14, o łącznej długości ok. 187

mb, średnicy d=90 mm, z materiału PE100 PN10 SDR17, wraz montażem 1 hydrantu

przeciwpożarowego nadziemnego. 1.5. Zakres V zadania obejmuje: Przebudowę ul.

Żeromskiego na działkach oznaczonych geodezyjnie nr: 87/5, 545, 558, 571/8, w tym między

innymi: a) rozbiórkę nawierzchni z płyt betonowych oraz ułożenie nawierzchni drogi szer. 5,0 m,

w tym część jezdna szer. 4,0 m z kostki szarej gr. 8cm i część pieszo-jezdna o szer. 1,0 m z kostki

żółtej gr. 8cm; b) budowę wjazdów i dojść na posesje (kostka brukowa 8 cm koloru grafitowego)

szerokość wjazdów należy dostosować do wszystkich istniejących bram i furtek z

zastosowaniem krawężnika obniżonego na całej szerokości wjazdu; c) budowę oraz włączenie do

sieci kanalizacji deszczowej wpustów ulicznych; d)likwidację kolizji sieci telekomunikacyjnej na

wysokości skrzyżowania z ul. Sportową. Dla wszystkich zakresów od I do V - należy

wyregulować istniejące studzienki, zawory, zasuwy, włazy oraz wykonać humusowanie poboczy

z obsianiem trawą. W przypadku konieczności podwyższenia studni kanalizacyjnych o

dodatkowe kręgi, Wykonawca wykona te roboty na koszt własny. Po zakończeniu robót należy

wykonać czyszczenie studni i rurociągów kanalizacji sanitarnej i deszczowej

przebudowywanych ulic oraz inspekcję TV kamerą z czujnikiem pomiaru spadków. Protokół z

wykonanej inspekcji TV, wraz z płytą CD, po oczyszczeniu sieci należy dołączyć do

dokumentacji odbiorowej. Płyty betonowe, pochodzące z rozebranej nawierzchni ul. Reymonta i

Żeromskiego nadające się do wykorzystania, należy złożyć zesztaplowane, w miejscu

wskazanym przez Zamawiającego. Miejsce składowania będzie zlokalizowane w odległości do 3

km Stan płyt nadających się do ponownego wykorzystania należy uzgodnić z inspektorem

nadzoru. Uszkodzone nienadające się do powtórnego wbudowania płyty betonowe należy

zutylizować w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami. Zamawiający nie dopuszcza

zastosowania w podbudowie zasadniczej zjazdów, chodników i parkingów oraz w podbudowie

pomocniczej konstrukcji jezdni kruszyw innych niż opisane w dokumentacji projektowej –



30.10.2020

4/10

kruszywa łamane SM uzyskane w wyniku przekruszenia skał litych. Zamawiający nie dopuszcza

zamiennego stosowania materiałów pochodzących z odzysku posiadających certyfikaty oraz

badania zezwalające na stosowanie w budownictwie drogowym. Podczas prowadzenia robót

należy (w miarę możliwości) zapewnić dojazd do wszystkich nieruchomości w obrębie

prowadzonych robót, w szczególności dla pojazdów komunalnych, służb ratunkowych. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazany jest w dokumentacji projektowej oraz

Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót, stanowiących załączniki nr 1 i 2 do

SIWZ. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Dokumentacji projektowej, Specyfikacji

Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej i sztuki

budowlanej. W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej oraz Specyfikacjach Technicznych

Wykonania i Odbioru Robót zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie

materiałów i urządzeń, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń

równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i

eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w dokumentacji. Zamawiający dopuszcza w

każdym przypadku użycie materiału równoważnego pod względem istotnych (głównych)

parametrów technicznych i użytkowych, przy zachowaniu co najmniej tego samego poziomu

jakości, trwałości oraz kompatybilności z pozostałymi materiałami użytymi przy realizacji

zamówienia. 3. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez

Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników bezpośrednio

związanych z wykonywaniem robót: prace ziemne, wykonanie podbudów, wykonanie

nawierzchni, zagęszczanie podłoża, ustawianie krawężników i obrzeży betonowych, budowę

sieci wodociągowej z wyjątkiem osób sprawujących samodzielne funkcje w budownictwie.

Wyżej wymienione prace wykonywane będą przez osoby, które zostaną wymienione w wykazie

pracowników przedstawionym Zamawiającemu przed rozpoczęciem realizacji prac.

Szczegółowy sposób dokumentowania zatrudnienia osób na umowę o pracę w zakresie kontroli

spełniania przez Wykonawcę wymagań dotyczących zatrudniania na umowę o pracę oraz sankcji

z tytułu niespełniania tych wymagań zawarty został w projekcie umowy stanowiącym część III

SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1. Przebudowa ul. Reymonta, ul. Konopnickiej i ul. Żeromskiego



30.10.2020

5/10

w Pszczółkach oraz budowa sieci wodociągowej na ul. Konopnickiej w Pszczółkach: Zakres I

zadania obejmuje: 1.1. Przebudowę ul. Reymonta na działkach oznaczonych geodezyjnie nr:

81/1, 82/4, 83/4, 84/4, 94/1, 95/11, 96/3, 97/1; w tym między innymi: a) rozbiórkę nawierzchni z

płyt betonowych oraz ułożenie nawierzchni drogi o szerokości 5,0 m (kostka brukowa 8 cm

koloru szarego, wyniesione skrzyżowania z ul. Sienkiewicza kostka 8 cm kolor czerwony); b)

budowę chodnika (kostka brukowa gr 8 cm koloru żółtego); c) budowę wjazdów i dojść na

posesje (kostka brukowa 8 cm koloru grafitowego) szerokość wjazdów należy dostosować do

wszystkich istniejących bram i furtek z zastosowaniem krawężnika obniżonego na całej

szerokości wjazdu; d) budowę sieci oświetlenia drogowego w tym budowę 7 słupów

oświetleniowych wraz z wysięgnikiem o wys. 8 m, o przekroju kołowym ze ścianką gr 4mm,

ocynkowane, z oprawami typu LED o następujących parametrach: IP min. 66, IK min. 08,

korpus oprawy wykonany z aluminium, uchwyt z aluminium z regulowanym kątem ustawienia

oprawy (regulacja w zakresie min. 0°- 15°), klosz ze szkła hartowanego, integralne moduły LED

z kierunkowymi matrycami soczewkowymi dla uzyskania odpowiedniego rozsyłu światła,

trwałość modułów LED min 100.000 godzin, skorelowana temperatura barwowa CCT (WW)

4.000K, moc całkowita 43 W, strumień świetlny 7000 lm, klasa bezpieczeństwa I (pierwsza).

Przed rozpoczęciem robót Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć obliczenia fotometryczne co

do proponowanych opraw; e) budowę oraz włączenie do sieci kanalizacji deszczowej wpustów

ulicznych; f) montaż szafki oświetleniowej, zasilanie i pomiary. Do dokumentacji projektowej

wprowadza się następujące zmiany: - wybudowanie wyniesionego skrzyżowania na połączeniu

ul. Sienkiewicza z ul. Reymonta; - wybudowanie chodnika o szerokości 2 m od strony działek

81/4, 81/5, 82/3, 83/3, 84/8; - budowa nawierzchni drogi o szer. 5,0 m (rezygnacja z

wydzielonego na projekcie ciągu pieszo-jezdnego szer.1,5 m); - budowa utwardzonego pobocza

o szerokości 0,75 m na całej długości drogi, po przeciwległej stronie w stosunku do chodnika; -

ustawienie 2 szt. tablic informacyjnych o wymiarach 80 cm x 120 cm, wykonanych z blachy

ocynkowanej, montowanych na dwóch słupach stalowych – szczegółowa lokalizacja do ustalenia

z zamawiającym. 1.2. Zakres II zadania obejmuje: Przebudowę ul. Reymonta na działkach

oznaczonych geodezyjnie nr 85/6, 534/2, 533, w tym między innymi: a) rozbiórkę nawierzchni z

płyt betonowych oraz ułożenie nawierzchni drogi o szer. zmiennej od 5,0 do 4,0 na odcinku od

ul. Witosa do ul. Żeromskiego oraz 4,0 m na odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Słowackiego

(kostka brukowa 8 cm koloru szarego); b) budowę wjazdów i dojść na posesje (kostka brukowa 8

cm koloru grafitowego) szerokość wjazdów należy dostosować do wszystkich istniejących bram

i furtek z zastosowaniem krawężnika obniżonego na całej szerokości wjazdu; d) budowę sieci



30.10.2020

6/10

oświetlenia drogowego w tym budowę 7 słupów oświetleniowych wraz z wysięgnikiem o wys. 8

m, o przekroju kołowym ze ścianką gr 4mm, ocynkowane, z oprawami typu LED o

następujących parametrach: IP min. 66, IK min. 08, korpus oprawy wykonany z aluminium,

uchwyt z aluminium z regulowanym kątem ustawienia oprawy (regulacja w zakresie min. 0°-

15°), klosz ze szkła hartowanego, integralne moduły LED z kierunkowymi matrycami

soczewkowymi dla uzyskania odpowiedniego rozsyłu światła, trwałość modułów LED min

100.000 godzin, skorelowana temperatura barwowa CCT (WW) 4.000K, moc całkowita 43 W,

strumień świetlny 7000 lm, klasa bezpieczeństwa I (pierwsza). Przed rozpoczęciem robót

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć obliczenia fotometryczne co do proponowanych

opraw; e) budowę oraz włączenie do sieci kanalizacji deszczowej wpustów ulicznych 1.3 Zakres

III zadania obejmuje: Przebudowę ul. Konopnickiej na działkach oznaczonych geodezyjnie nr:

94/1, 95/6, 96/2, 97/1 w tym między innymi: a) budowę nawierzchni drogi o szer. 5.0 m (kostka

brukowa betonowa gr.8 cm koloru szarego); b) budowę chodnika wzdłuż drogi, od skrzyżowania

z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Witosa, z kostki betonowej grubości 8 cm koloru

żółtego; c) budowę skrzyżowania wyniesionego na połączeniu dróg ul. Sienkiewicza i ul.

Konopnickiej; d) budowę sieci oświetlenia drogowego w tym budowę 7 słupów oświetleniowych

wraz z wysięgnikiem o wys. 8 m, o przekroju kołowym ze ścianką gr 4mm, ocynkowane, z

oprawami typu LED o następujących parametrach: IP min. 66, IK min. 08, korpus oprawy

wykonany z aluminium, uchwyt z aluminium z regulowanym kątem ustawienia oprawy

(regulacja w zakresie min. 0°- 15°), klosz ze szkła hartowanego, integralne moduły LED z

kierunkowymi matrycami soczewkowymi dla uzyskania odpowiedniego rozsyłu światła,

trwałość modułów LED min 100.000 godzin, skorelowana temperatura barwowa CCT (WW)

4.000K, moc całkowita 43 W, strumień świetlny 7000 lm, klasa bezpieczeństwa I (pierwsza).

Przed rozpoczęciem robót Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć obliczenia fotometryczne co

do proponowanych opraw; e) budowę wjazdów i dojść na posesje (kostka brukowa 8 cm koloru

grafitowego) szerokość wjazdów należy dostosować do wszystkich istniejących bram i furtek z

zastosowaniem krawężnika obniżonego na całej szerokości wjazdu; f) demontaż istniejącego

oświetlenia ulicznego, konserwacja i przekazanie opraw wraz z wysięgnikami protokolarnie EO

Sopot (w przypadku stwierdzenia przez przedstawiciela EO Sopot, że oprawy nie nadają się do

ponownego użycia – utylizacja zgodnie z obowiązującymi przepisami). Do dokumentacji

projektowej wprowadza się następujące zmiany: - wybudowanie wyniesionego skrzyżowania na

połączeniu ul. Sienkiewicza z ul. Konopnickiej; - wybudowanie chodnika o szerokości 2 m od

strony działek 780, 779, 95/5, 874, 795, 799, 798; - budowa nawierzchni drogi o szer. 5,0 m



30.10.2020

7/10

(rezygnacja z wydzielonego na projekcie ciągu pieszo-jezdnego szer.1,5 m) - budowa

utwardzonego pobocza o szerokości 0,75 m na całej długości drogi, po przeciwległej stronie w

stosunku do chodnika; - ustawienie 2 szt. tablic informacyjnych o wymiarach 80 cm x 120 cm,

wykonanych z blachy ocynkowanej, montowanych na dwóch słupach stalowych – szczegółowa

lokalizacja do ustalenia z zamawiającym. 1.4. Zakres IV zadania obejmuje: Budowę sieci

wodociągowej na działkach oznaczonych geodezyjnie nr: 94/1, 95/6, 96/2, 97/1 w tym między

innymi: a) budowę sieci wodociągowej od węzła W1 do węzła W14, o łącznej długości ok. 187

mb, średnicy d=90 mm, z materiału PE100 PN10 SDR17, wraz montażem 1 hydrantu

przeciwpożarowego nadziemnego. 1.5. Zakres V zadania obejmuje: Przebudowę ul.

Żeromskiego na działkach oznaczonych geodezyjnie nr: 87/5, 545, 558, 571/8, w tym między

innymi: a) rozbiórkę nawierzchni z płyt betonowych oraz ułożenie nawierzchni drogi szer. 5,0 m,

w tym część jezdna szer. 4,0 m z kostki szarej gr. 8cm i część pieszo-jezdna o szer. 1,0 m z kostki

żółtej gr. 8cm; b) budowę wjazdów i dojść na posesje (kostka brukowa 8 cm koloru grafitowego)

szerokość wjazdów należy dostosować do wszystkich istniejących bram i furtek z

zastosowaniem krawężnika obniżonego na całej szerokości wjazdu; c) budowę oraz włączenie do

sieci kanalizacji deszczowej wpustów ulicznych; d)likwidację kolizji sieci telekomunikacyjnej na

wysokości skrzyżowania z ul. Sportową. Dla wszystkich zakresów od I do V - należy

wyregulować istniejące studzienki, zawory, zasuwy, włazy oraz wykonać humusowanie poboczy

z obsianiem trawą. W przypadku konieczności podwyższenia studni kanalizacyjnych o

dodatkowe kręgi, Wykonawca wykona te roboty na koszt własny. Po zakończeniu robót należy

wykonać czyszczenie studni i rurociągów kanalizacji sanitarnej i deszczowej

przebudowywanych ulic oraz inspekcję TV kamerą z czujnikiem pomiaru spadków. Protokół z

wykonanej inspekcji TV, wraz z płytą CD, po oczyszczeniu sieci należy dołączyć do

dokumentacji odbiorowej. Płyty betonowe, pochodzące z rozebranej nawierzchni ul. Reymonta i

Żeromskiego nadające się do wykorzystania, należy złożyć zesztaplowane, w miejscu

wskazanym przez Zamawiającego. Miejsce składowania będzie zlokalizowane w odległości do 3

km Stan płyt nadających się do ponownego wykorzystania należy uzgodnić z inspektorem

nadzoru. Uszkodzone nienadające się do powtórnego wbudowania płyty betonowe należy

zutylizować w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami. Zamawiający nie dopuszcza

zastosowania w podbudowie zasadniczej zjazdów, chodników i parkingów oraz w podbudowie

pomocniczej konstrukcji jezdni kruszyw innych niż opisane w dokumentacji projektowej –

kruszywa łamane SM uzyskane w wyniku przekruszenia skał litych. Zamawiający nie dopuszcza

zamiennego stosowania materiałów pochodzących z odzysku posiadających certyfikaty oraz



30.10.2020

8/10

badania zezwalające na stosowanie w budownictwie drogowym. Podczas prowadzenia robót

należy (w miarę możliwości) zapewnić dojazd do wszystkich nieruchomości w obrębie

prowadzonych robót, w szczególności dla pojazdów komunalnych, służb ratunkowych. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazany jest w dokumentacji projektowej oraz

Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót, stanowiących załączniki nr 1 i 2 do

SIWZ. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Dokumentacji projektowej, Specyfikacji

Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej i sztuki

budowlanej. W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej oraz Specyfikacjach Technicznych

Wykonania i Odbioru Robót zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie

materiałów i urządzeń, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń

równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i

eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w dokumentacji. Zamawiający dopuszcza w

każdym przypadku użycie materiału równoważnego pod względem istotnych (głównych)

parametrów technicznych i użytkowych, przy zachowaniu co najmniej tego samego poziomu

jakości, trwałości oraz kompatybilności z pozostałymi materiałami użytymi przy realizacji

zamówienia. 3. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez

Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników bezpośrednio

związanych z wykonywaniem robót: prace ziemne, wykonanie podbudów, wykonanie

nawierzchni, zagęszczanie podłoża, ustawianie krawężników i obrzeży betonowych, budowę

sieci wodociągowej z wyjątkiem osób sprawujących samodzielne funkcje w budownictwie.

Wyżej wymienione prace wykonywane będą przez osoby, które zostaną wymienione w wykazie

pracowników przedstawionym Zamawiającemu przed rozpoczęciem realizacji prac.

Szczegółowy sposób dokumentowania zatrudnienia osób na umowę o pracę w zakresie kontroli

spełniania przez Wykonawcę wymagań dotyczących zatrudniania na umowę o pracę oraz sankcji

z tytułu niespełniania tych wymagań zawarty został w projekcie umowy stanowiącym część III

SIWZ. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność Techniczna i zawodowa Określenie warunków: -

Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres



30.10.2020

9/10

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) dwóch zadań polegających na

budowie/przebudowie dróg polegających na ułożeniu nawierzchni z kostki betonowej o

powierzchni nie mniejszej niż 4.000 m2 każde oraz dwóch zadań polegających na budowie sieci

wodociągowej o długości nie mniejszej niż 180 m każde. - Dysponowanie osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia, które posiadają następujące uprawnienia: - kierownika budowy w

specjalności inżynieryjnej drogowej; - kierownika robót w specjalności elektrycznej; -

kierownika robót w specjalności sanitarnej. Uwaga: Kierownik budowy oraz kierownicy robót

powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo

budowlane (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1332 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub odpowiadające im ważne

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w

budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których

odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach

odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej

(Dz. U. z 2016 r., poz. 65). 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność Techniczna i zawodowa Określenie warunków: -

Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) dwóch zadań polegających na

budowie/przebudowie dróg polegających na ułożeniu nawierzchni z kostki betonowej / płytek

betonowych o powierzchni nie mniejszej niż 4.000 m2 każde oraz dwóch zadań polegających na

budowie sieci wodociągowej o długości nie mniejszej niż 180 m każde. - Dysponowanie

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które posiadają następujące uprawnienia: -

kierownika budowy w specjalności inżynieryjnej drogowej; - kierownika robót w specjalności

elektrycznej; - kierownika robót w specjalności sanitarnej. Uwaga: Kierownik budowy oraz

kierownicy robót powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca

1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1332 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem

Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub odpowiadające im ważne

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w



30.10.2020

10/10

budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których

odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach

odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej

(Dz. U. z 2016 r., poz. 65). 


